


bionexo

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	5518-242
CONTRATO No.	218

Bionexo.com

Reporte emitido el 05/07/2018 16:49

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 2805630

S18-242 GRUPO 1: DISPOSITIVOS GENERALES PARA LA ESE HUEM

Tipo del PDC: Cotización Normal

Valores con IVA

Vencimiento: 21/06/2018 10:00

ID Proveedor: 46500

Proveedor: Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Intramedica S.A.S BUCARAMANGA - STD Yuli Carreño - (7)6341288 - 3138166304 intramedica@intramedica.com.co Más informaciones	\$ 500.000,00	5 días después de la confirmación	31/07/2018	60 Días	Si	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
CATETER UMBILICAL 2,5 FR.X 40CM	20166	-	VYGON	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	MEDIDA: 2.5 X 30 CM	\$ 30.840,00	20 Unidades	\$ 616.800,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 05/07/2018 07:14
CATETER UMBILICAL 30 FR.X 40CM	21209	-	VYGON	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 4.971,00	5 Unidades	\$ 24.855,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 05/07/2018 07:14
CATETER UMBILICAL 4,0 FR.X 40CM	20165	-	VYGON	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 4.971,00	5 Unidades	\$ 24.855,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 05/07/2018 07:14
PAPEL TERMO REACTIVO P/EKG SCHILLER AT-1 X 90 X 90 X 400 CM	20755	-	KRAMER	ROLLO	-	Intramedica S.A.S	-	\$ 8.820,28	200 Resma	\$ 1.764.056,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 05/07/2018 07:14

Total de Items de la Cotización: 64 Total de Items Impresos: 4


Total General:	230.0	\$	2.430.566,00
-----------------------	-------	----	--------------

imprimir

volver

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

bionexo

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	5518-242
CONTRATO No.	218

Bionexo.com

Reporte emitido el 05/07/2018 16:56

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2805630

S18-242 GRUPO 1: DISPOSITIVOS GENERALES PARA LA ESE HUEM

Tipo del PDC: Cotización Normal

Valores con IVA

Vencimiento: 21/06/2018 10:00

ID Proveedor: 46500

Proveedor: Intramedica S.A.S

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Intramedica S.A.S BUCARAMANGA - STD Yuli Carreño - (7)6341288 - 3138166304 intramedica@intramedica.com.co Más informaciones	\$ 500.000,00	5 días después de la confirmación	31/07/2018	60 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
4	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO A BASE DE ALGAS PARDAS MARINAS 10CM X 10CM	20049	110 Unidades	Intramedica S.A.S	HARTTMAN	CAJA X 10 UND	-	\$ 17.952,00	\$ 1.974.720,00
5	APOSITO DE HIDROCOLOIDE 5 X 20 CM	20240	60 Unidades	Intramedica S.A.S	CONVATEC	CAJA X 20 UND	-	\$ 11.352,00	\$ 681.120,00
7	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA	20066	1500 Unidades	Intramedica S.A.S	KRAMER	CAJA X 50 UND	-	\$ 345,10	\$ 517.650,00
12	CATETER UMBILICAL 2,5 FR.X 40CM	20166	20 Unidades	Intramedica S.A.S	VYGON	UNIDAD	MEDIDA: 2,5 X 30 CM	\$ 30.840,00	\$ 616.800,00
13	CATETER UMBILICAL 30 FR.X 40CM	21209	5 Unidades	Intramedica S.A.S	VYGON	UNIDAD	-	\$ 4.971,00	\$ 24.855,00
14	CATETER UMBILICAL 4,0 FR.X 40CM	20165	5 Unidades	Intramedica S.A.S	VYGON	UNIDAD	-	\$ 4.971,00	\$ 24.855,00
21	DRENES DE PEN ROSSE DE 1/2	20230	100 Unidades	Intramedica S.A.S	MEDEX	PAQ X 10 UND	-	\$ 2.560,88	\$ 256.088,00
22	DRENES DE PEN ROSSE DE 1/4	20231	100 Unidades	Intramedica S.A.S	MEDEX	PAQ X 10 UND	-	\$ 2.221,73	\$ 222.173,00
23	EQUIPO MACROGOTEO S/A EN Y FOTOPROTECTOR	21212	1000 Unidades	Intramedica S.A.S	RYMCO	PAQ X 100 UND	-	\$ 4.174,52	\$ 4.174.520,00
42	PAPEL PRINTER PARA ECOGRAFO SONY UPP-110S	20451	100 Rollos	Intramedica S.A.S	SONY	ROLLO	-	\$ 42.368,76	\$ 4.236.876,00

43	PAPEL TERMO REACTIVO P/EKG SCHILLER AT-1 X 90 X 90 X 400 CM	20755	200 Resma	Intramedica S.A.S	KRAMER	ROLLO	-	\$ 8.820,28	\$ 1.764.056,00
59	SONDA DE SUCCION N 05	20544	50 Unidades	Intramedica S.A.S	MEDEX	PAQ X 25 UND	-	\$ 1.213,00	\$ 60.650,00
60	SONDA DE SUCCION N 12	20548	800 Unidades	Intramedica S.A.S	MEDEX	PAQ X 25 UND	-	\$ 1.213,00	\$ 970.400,00
61	SONDA FOLEY N 18	20560	700 Unidades	Intramedica S.A.S	SUNMED	CAJA X 10 UND	-	\$ 2.108,68	\$ 1.476.076,00
62	SONDA GASTROSTOMIA DE BAJO PERFIL	20078	7 Unidades	Intramedica S.A.S	MINERVA	UNIDAD	-	\$ 1.137.200,00	\$ 7.960.400,00
									Valor Total
									\$ 24.961.239,00

Total de Items de la Cotización: 64 Total de Items Impresos: 15

[imprimir](#)

[volver](#)